PUBLICAÇÃO DE APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 12/2023 – AGÊNCIA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA

 A Comissão de Licitações, torna público, o cronograma de apresentação de
propostas das Agências de Publicidade para o Comitê Técnico do CONSEVITIS-RS. A ordem
de apresentação foi definida conforme ordem de recebimento das propostas enviadas por
e-mail.

CRONOGRAMA

Data Horário Agência

31/07/2023 14:00 às 14:30 Moove

31/07/2023 14:50 às 15:20 Batuca

31/07/2023 15:40 às 16:10 E21

31/07/2023 16:30 às 17:00 Centro

Local: Sede do CONSEVITIS-RS:
Alameda Fenavinho, 481, Bairro Fenavinho – FUNDAPARQUE. CEP: 95703-364. Bento
Gonçalves/RS.

Bento Gonçalves/RS, 25 de julho de 2023.

Comissão de Licitações Consevitis-RS